Mẫu số 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN GIAO NHẬN TIỀN ĐẶT TRƯỚC
(HOẶC VĂN BẢN BẢO LÃNH CỦA NGÂN HÀNG)
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ... tại: ........................................................
Chúng tôi gồm:
1. BÊN GIAO (sau đây được gọi là “Bên A”):
Ông (Bà): …………………………………………………………………………………………….;
Thẻ Căn cước công dân/số định danh cá nhân: .................... cấp ngày ……….. tại ………………………………………………………………………………; (hoặc giấy tờ chứng thực cá nhân khác đối với trường hợp không có thẻ Căn cước công dân/số định danh cá nhân (tên giấy, số, ngày, nơi cấp)).
Đại diện cho tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia đấu giá: .............................

2. BÊN NHẬN (sau đây được gọi là “Bên B”):
Ông (Bà): ………………………………………………………………………………………….;
Thẻ Căn cước công dân/số định danh cá nhân: ....................; cấp ngày ……….. tại ………………………………………………………………………………; (hoặc giấy tờ chứng thực cá nhân khác đối với trường hợp không có thẻ Căn cước công dân/số định danh cá nhân (tên giấy, số, ngày, nơi cấp)).
Đại diện cho cơ quan, đơn vị tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá.

Hai bên đã tiến hành lập Biên bản giao nhận tiền đặt trước (hoặc văn bản bảo lãnh của ngân hàng) theo hồ sơ mời tham gia đấu giá tại ………………………………………
Hai bên thống nhất với nội dung như sau:
1. Bên B đã nhận đủ số tiền đặt trước (hoặc văn bản bảo lãnh của ngân hàng) do Bên A giao là: ................ (bằng chữ ....................triệu đồng chẵn).
2. Lý do nộp tiền đặt trước: Tham gia cuộc đấu giá theo hồ sơ mời đấu giá tại khu vực (vị trí địa lý khu vực đấu giá quyền khai thác khoáng sản).
3. Biên bản giao nhận này được lập thành 02 bản giống nhau, mỗi bên giữ 01 bản để làm bằng chứng cho việc thực hiện tham dự cuộc đấu giá vào hồi .... giờ ..... ngày .... tháng....năm....

	Đại diện bên B
(Ký tên và đóng dấu)
	Đại diện bên A
(Ký và ghi rõ họ tên)